ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Tân Yên, ngày        tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy, UBMTTQ, Hội Nông dân, Hội Liên

hiệp Phụ nữ, Huyện Đoàn, Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Phòng GD&ĐT, Phòng VH&TT, Phòng

TC-KH, Trung tâm VHTT&TT, Hội Khuyến học, Hội Cựu Giáo

chức, Doanh nghiệp viễn thông VNPT, Viettel;

- Các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- UBND xã Ngọc Lý;

- Các trường tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 25/9/2023 của UBND huyện

Tân Yên về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2023, Chủ

tịch UBND huyện mời đại biểu dự Lễ khai mạc Tuần lễ, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

UBMTTQ, Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Huyện Đoàn, Văn phòng Huyện

ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng GD&ĐT, Phòng VH&TT, Phòng

TC-KH, Trung tâm VHTT&TT, Hội Khuyến học, Hội Cựu Giáo chức, Doanh

nghiệp viễn thông VNPT, Viettel;

- Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã Ngọc Lý;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS trong huyện;

- Cán bộ, giáo viên, học sinh trường THCS Ngọc Lý.

2. Thời gian: Từ 7h45’ ngày 02/10/2023.

3. Địa điểm: Trường THCS Ngọc Lý, xã Ngọc Lý, huyện Tân Yên.

Giao cho Phòng GD&ĐT phối hợp cùng UBND xã Ngọc Lý chuẩn bị

các điều kiện phục vụ dự khai mạc Tuần lễ.

Mời các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, GD&ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T10:19:36+0700

		2023-09-27T10:21:58+0700

		2023-09-27T10:22:16+0700

		tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T10:22:42+0700